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دنیای هوادار از بحران آب و فرسایش خاک به عنوان زنگ خطر برای آینده کشاورزی البرز گزارش می دهد:دنیای هوادار از بحران آب و فرسایش خاک به عنوان زنگ خطر برای آینده کشاورزی البرز گزارش می دهد:

بحران بعدی: امنیت غذایی!بحران بعدی: امنیت غذایی!

محمود دولت آبادی در کتاب جای خالی سلوچ آورده است: 
»خوش خلقیِِ او را باید از چاپلوسی جدا می کردند. روی 
گشاده ی مرگان در کار، نه برای خوشایند صاحب کار، بلکه 
برای به زانو درآوردن کار بود. مرگان این را یاد گرفته بود که 
اگر دل مرده و افسرده به کار نزدیک بشود، به زانو در خواهد 
آمد و کار بر او سوار خواهد گشت. پس با روی گشاده و دل 
باز به کار می پیچید. طبعا کار چنین است که می خواهد تو 
را زمین بزند، از پا درآورد. این تو هستی که نباید پا بخوری، 
نباید از پا دربیایی و مرگان نمی خواست خود را ذلیل کار 
ببیند. مرگان کار را درو می کر«. در مقوله مهمی چون فوتبال 
اگر نتوان شرایط را درک و آن را در چهارچوبه اصلی پیش 
بُُرد، یقینا فوتبال، هر بزرگ و کوچکی را به زانو درخواهد 
آورد. زیرا این برندِِ ترند شده که صغیر و کبیر به دنبال وصل 
شدن به آن هستند و پیر و جوان هم نمی شناسد و از طرفی 
بزرگ و کوچک را مسخ خود کرده است، گاهی فریبنده بوده 
و اهالی خود را   به بیراهه می کشاند. به همین علت است 
که گفته شده است؛ از فوتبال به غیر از فوتبال چیز دیگری 

نخواهید تا فریبتان ندهد.

نوشدارو پس از مرگ
آنچه در فوتبال ایران به لحاظ کنترل اخلاق و پُُر نمودن 
شکاف عمیق فرهنگی رخ داده است، نوشدارویی است که 
بعد از مرگ تجویز شده است. به عبارتی، کار از ریشه خراب 
است. این کج خلقیِِ نوین که در سال های دهه شصت 
و هفتاد به اعتبار همدلی و همراهی بیشترِِ اهالی فوتبال، 
کمتر و یا اصلا دیده نمی شد، اندک اندک به خرده رفتارهای 
جامعه فوتبال تبدیل شده و از سکوهای ملتهب و همچنین 
مستطیل سبز به جایگاه مدیریت و حتی مدیران ارشد 
این صنعت عظیم نیز سرایت کرده است. حال دیگر هیچ 
بخشنامه و هیچ دستورالعملی در پیچ و تاب موجود، دوام 

نیاورده و به تعبیری دور می خورد.

!فرهنگ؟ باشد برای بعد 
جای تأسف است که فرهنگ و متعلقات آن در فوتبال ایران 
به بعد از قهرمانی و موفقیت موکول شده است. باشگاه ها 
اعم از کوچک و بزرگ؛ پایتخت نشین و شهرستانی و در هر 
رده و سنی، ابتدا به قهرمانی فکر کرده و سپس در اندیشه 
فرهنگ هستند. »قهرمانی و موفقیتی که باید کسب شود 
و راه و روش آن مهم نیست«. در همین فصول اخیر تعداد 
پرونده های فساد در فوتبال و محکومیت‌ها و محرومیت های 
مقطعی، فراوان دیده و شنیده شده است؛ اما اصل قضایا 

همچنان مبهم است. جایگاه فرهنگ در فوتبال کشوری 
که مردمانش با آموزه های دین مبین اسلام رشد و نمو 
نموده اند، کجاست؟ چرا همواره فرهنگ در اولویت دوم و 

حتی سوم باشگاه ها قرار دارد؟

باشگاه های نتیجه گرا
سوال بزرگ درخصوص باشگاه ها این است که چرا باشگاه ها 
نتیجه گرا شده اند؟ چرا رد  پای باشگاه هایی چون برق شیراز، 
جنوب اهواز، ابومسلم خراسان، راه آهن تهران و حتی نفت 
آبادان به کلی پاک شده است. باشگاه هایی که برای آنان مهم 
نبود قهرمان شوند، مهم آن بود که استعدادهای برتر منطقه و 
حتی کشور را پرورش داده و فرصت حضور در سطح اول فوتبال 
کشور را برای آنان فراهم نمایند. غلامحسین پیروانی بدرستی 
گفته است که فوتبال به کلی تغییر کرده و دیگر اینگونه 
تفکرات، اعتباری ندارد. در تمام شهرهای دارای استعداد از قلب 
خوزستان گرفته تا مازندران و آذربایجان و شهرهای بزرگ و 
کوچک خراسان بزرگ، آیتم های موفقیت تغییر کرده و عبور 
از هزارتوی مشکلات منوط به ارتباطات غیرورزشی است. 
البته در این شرایط باید به باشگاه های پرطرفدار اندکی حق 
داد. باشگاه هایی که تحت فشارهایی از قبیل هوادار و مالک و 
حتی حریفان بزرگ و کوچک، چاره ای به جز قهرمانی نداشته تا 

بتوانند از فشار مضاعف  ایجاد شده بیرون بروند.

احکام کم اثر
جالب است احکام کمیته انضباطی هرگز بازدارنده نبوده 
است. نه جرایم سنگین و نه محرومیت از حضور تماشاگران 
و نه حتی برگزاری بازی با حضور بانوان نیز مشکلی را حل 
ننموده است. علت این عدم بازدارندگی چه می تواند باشد؟ 
آنچه ابتدا به ذهن متبادر می گردد اینکه آرای انضباطی با 
آنچه در جریان فوتبال ایران اتفاق افتاده و خواهد افتاد در 
تعارض است. باشگاه ها نه می خواهند و نه می توانند از این 
جریان منحرف رهایی یافته و طبق اصول و قواعد به هدف 
برسند. گاهی تفسیر بداخلاقی ها متفاوت بوده و لاجرم 
این تفاوت در متن آرا نیز تفاوت ایجاد خواهد کرد. گاهی 
دیده شده است که مصلحت باعث تشدید و یا تخفیف 
شده است. گاهی گزارش ها ناقص بوده و به تمام اتفاقات 
اشاره نکرده است. در این شرایط گاهی ملاحظه می شود آراء 

صادره با اصل اتفاقات خوانایی ندارد.

گروه‌های فشار
اگر جامعه طرفداری و هواداری فوتبال را در ایران به دو 
طیف قرمز و آبی تقسیم نماییم، باید به این نکته اشاره 
کنیم که همواره در بین این دو طیف گروه های فشاری 

وجود دارند که در عدم کنترل اخلاق در فوتبال تاثیرگذار 
بوده و هستند.

گروه های که همیشه نفع یکی را به دیگری ترجیح داده و 
با ریز و درشت نمودن اتفاقات، سعی دارند مسیر را منحرف 
نمایند. گروه های فشاری که گاهی در بین هواداران پایگاه 
داشته و گاهی با مدیران درآمیخته اند و در بعضی از مواقع 

در خبرگزاری ها نیز رخنه کرده اند.

سایت ها و خبرنگاران رنگی
آنچه مسلم است اینکه بسیاری از سایت ها و خبرگزاری ها و 
نشریات اگر مستقیما رنگی نباشند، تلویحا به طرف یکی از 
دو طیف آبی و قرمز و گاهی تیم های دیگر انعطاف داشته و 
سعی دارند سنگ تیم خود را به سینه بزنند. »البته خبرنگاران 
و روزنامه نگاران منصف و بی طرف نیز وجود دارند« اما 
همین تمایل،  نقطه تاریکی است که در آن بسیاری از 
تخلفات پنهان شده و گاهی بیش از اندازه ممکن، بزرگ 
شده است. از طرفی گاهی جذابیت های کاذبِِ پرداختن به 
موضوعات مربوط به بدخلاقی نیز  باعث رواج و  ترویج آن 
شده و هر تلاشی را برای بازدارندگی آن عقیم ساخته است.

فضای مجازی
البته فضای مجازی را با تهدید و شکایت و غیره نمی شود 
کنترل کرد. این فضا به مصداق اسمش مجازی بوده اما 
متاسفانه نتایج حقیقی دارد. جالب است در پایگاه ها و 
صفحات مجازی، »در هر نرم افزار و اپلیکیشینی« سه گروه 
فعال هستند؛ ابتدا گروه هایی که صرفا طرفداری هستند و 
بی پروا و اغلب با گذشتن از مرزهای اخلاق، مدافع باشگاه 
محبوب خود می باشند. دوم گروه هایی که ظاهرا موفق بوده 
اما به دنبال منافعی هستند که غالبا با وجود اشخاص خاص 
تامین می گردد. این گروه  برای رسیدن به هدف از انتشار هر 
مطلبی فروگذار نیستند. گروه سوم فرهیختگان این عرصه 
هستند که اغلب در اقلیت بوده و گاهی به علت فضای 

فاجعه بار این عرصه از این حوزه خارج می شوند.

اخلاق، حلقه گمشده فوتبال ایران
اتفاقات دیدار پرسپولیس با استقلال خوزستان فارغ از صحت 
و سقم آن، تلنگری دوباره برای فوتبالی است که از مدار 
اخلاق خارج شده است. این اتفاقات در تمام دیدارهای مهم 
سرخابی ها و بعضی دیدارهای شهرستان ها مسبوق به سابقه 
بوده و تکرار می شود. به نظر می رسد اتمسفر سکوهای ایران 
آلوده به فرهنگی شده که بیشتر از هواداری، تخریب کننده 
است. آنجا اگر از کسی کینه به دل گرفته شود، بی محابا به 
او حمله خواهد شد و تمام رهبران روی سکو نیز برخلاف 
ادعای خود، شرایط آن را ایجاد کرده اند. براستی راه برون رفت 
از این وضعیت چیست؟ این حلقه گمشده با کدام تدبیر در 

بین جامعه هواداری نمایان و نهادینه خواهد شد.

روایت »دنیای هوادار« از زوال تدریجی در زمین و سکو؛

نزدیک به سیاهی
خارج از گود

حسن صانعی  پور جلسه امروز دادگاه کاغذی با موضوع بررسی اتهامات 
»وجدان پاک« تشکیل می شود! بدیهی است که این 

دادگاه فقط روی کاغذ برگزار می شود و فاسد و مفسدی به 
سلول انفرادی اعزام نخواهد شد؛ نهایتاًً چند خطی میهمان 
صفحه روزنامه اند و بس! لذا هرگونه برداشت »جدی« از این 
دادگاه مردود است؛ نه حکمِِ زندانی در کار است، نه حکایتِِ 
شلاقی! نهایتِِ ماجرا همین است که تحریریه برای دقایقی 
سرگرم شود و خواننده لبخندی بزند. باقی همه اش کاغذ 

است و جوهر و کمی شیطنت روزنامه نگارانه!

پردهِِ اول
میرزا کاتب در حالیکه زیر لب زمزمه می کند: الهی به امید تو، 

نه به امید خلق جهان! کرکره عدلیه را بالا می کشد
پیشکار عدلیه هم دوان دوان از گرد راه می رسد و سرای عدلیه 
را آب و جارو می کند، سماور ذغالی را همچون پُُفبال، پُُف می 

کند تا گُُر بگیرد از بهر دََم کردن چایی!
میرزا کاتب بر روی چارپایه دََمِِ عدلیه می نشیند تا چراغِِ اول 
دشت امروز روشن گردد! که ناگهان سر و کله جناب قاضی 
القضات پیدا می شود، از درشکه زید ابن زید زاده، گاری چی 
معروف شهر، پیاده گردیده و اِهِِِن و تُُلپ کنان به سرای عدلیه 
پای می نهد/ میرزا کاتب و پیشکار، تا کمر خم می شوند، 
قاضی بر سریرِِ عدالت جلوس و بر مُُخََدِِه، تکیه می زند! سپس 
دستی بر محاسن مبارک کشیده و می فرماید که: میرزا کاتب 

چه خبر؟
میرزا عرضه می دارد که :

از بوی دلاویز دستارتان مست شدم
تا بر سرای ویامََدی، همه هست شدم

قربانتان برم یک پرونده داریم کمی متفاوت، و من حیرانم که 
چون باشد؟ امر بفرمایید تا صاحب پرونده احضار شود!

قاضی: امر می فرماییم احضار شود!
پرده دویوم

مردی به غایت خوش سیما با محاسنی سیمین گون، با انبانی 
بر دوش، در محضر قاضی فرود می آید و بر تشکچه اش زانوی 
ادب می زند و البته از وجناتش معلوم که از اهلِِ قلم است و 
با یک پرِِ طاووس که بر پرِِ شال خویش بنهاده ، محکم و استوار 
میان بر بسته، رسم ادب بر جای می آورد تا میرزا کاتب عدلیه 
رخصتِِ قاضی بر وی عیان ساخته که معروض بدار عریضه ات 

را ای مردِِ اهلِِ قلم!
پردهِِ سیوم

سرتان سلامت جناب قاضی، من )خواهان( هستم و از خویش 
که )خوانده( باشد شکایت دارم!

خواهان منم، خوانده منم
بر سرم آوار، از همه جا رانده منم!

این منم و این بدنم/ البته که روشن سرم!
و اما بعد...

خوانده!  من  دویوم  نیمه  و  است  خواهان  من  اول  نیمه 
شوربختانه نیمه دویوم من پیوسته بر گوش من میخواند که 
در بازی پُُفبال، زیرک باش، نان را به نرخ روز تناول کن، همچون 

نوسان نرخ زََر، در بازار! پاچه خاری ملاک گردان از بهرِِ ترقی!
اما نیمهِِ خواهان ندا در می دهد که:

ترقی می کنند مردم ز پایین رو به بالا
من از بالا به پایین می ترقم!

چه کنم؟ نه دست خودم است بهر مجیز، نه پای رفتن دارم 
بهرِِ گریز!

پرده چارم
قاضی رو به میرزا کاتب نموده و میفرماید: به نظر مبارکمان، 
این بنده خدا اشتباهی بدین محکمه در آمده است، او را به 
عطاری میرزا خسرو حوالت فرمایید تا اندکی از دوای روان 
درمانی بستاند، بلکم افاقه کند! میرزا کاتب عرضه می دارد: 
جناب قاضی، این بینوا زشت و زیبای خویش را آزموده است، 
لذا بدین محکمه بیامده تا از حد تعزیر بهرِِ نیمهِِ زشت خود بهره 
مند گردد، تا مگر متنبه شود! رخصت فرمایید باقی را بگوید، 
قاضی بفرمود: بگوید! به شرط انکه به عشق ۹۰ دقیقه پُُفبال، 
دکمهِِ جلو بر زمان را بفشاری تا به پیش برویم و ادامه این 

محکمه را در سنهِِ ۹۰ سال بعد نظارت و قضاوت نماییم!
۹۰ سال بعد...

پرده پنجم
خواهان: درود و احترام جناب آقای رییس دادگاه! من خواهانِِ 
پرونده کلاسه ۰۱۰۲۰۳ هستم، از قسمت دوم خودم که خوانده 
است شکایت کرده ام، او همیشه منو به راه کج فرا میخونه که 
اگه میخوای توی فوتبال رشد کنی، اول دو دََره بازی رو بازی 
کن! بعدش باید کیف کِِشی و کُُت کشی کنی تا بفهمی کُُت 
تنِِ کیه؟ تازه اونوقت میتونی بارِِ خودت رو بار کنی و با یارِِ 

خودت، سر بزنی به بارِِ اونور بازار!
جناب قاضی، اما نیمهِِ اولِِ من که خواهان است به او میگوید: 

تنِِ آدمی شریف است به جان آدمیت
لیکن وجدانِِ پاک است نشانِِ آدمیت

قاضی: منشی محترم! این پرونده، عجیب مرا به فکر واداشت، 
دربیِِ  آخرین  اضافهِِ  های  وقت  تعداد  به  میکنم  لذا حکم 
الکلاسیکو، ایشان را شلاق بزنید تا درس عبرتی بشود برای 
نیمهِِ دوم بدنش، هر چند نیمهِِ اولش هم از ضربات آسیب 
می بیند اما آسوده خواهد بود، زیرا پُُماد ضد دردی دارد به نام 

وجدانِِ پاک! 
ختم جلسه!!

به تاریخ؛ دیروز/ امروز/ فردا

این جلسه؛ پماد ضد درد، وجدان پاک است!
دادگاه کاغذی هوادار

محمود کاتبی
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رییس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز اعلام کرد: 
اکنون ۹۰ هزار فرد مبتلا به دیابت در این استان 

تحت مراقبت های بهداشتی و درمانی قرار دارند.
این  از  نفر  هزار  افزود: ۲۴  دکتر شهرام صیادی  
غربالگری  طرح  اجرای  در  گذشته  سال  بیماران 

شدند.
البرزی  پارساتل ۳۰۰ هزار شهروند  داد:  ادامه  وی 
مورد غربالگری دیابت قرار گرفتند که ۲۴ هزار نفر 

آنان مبتلا به این بیماری بودند.
رییس دانشگاه علوم پزشکی البرز با اشاره به شعار 
امسال سازمان جهانی بهداشت دیابت در مراحل 
دیابت  بین المللی  فدراسیون  شعار  و  زندگی« 
»دیابت و محیط کار«، گفت: »دیابت بیماری است 
که در تمام مراحل زندگی، از کودکی تا سالمندی 
احتمال ابتلای آن وجود دارد و بر سلامت جسم، 
روان و بهره وری فرد اثر می گذارد. آگاهی، تحرک 
نقش  کار  محیط  حمایت  و  سالم  تغذیه  بدنی، 
مهمی در پیشگیری و مدیریت این بیماری دارند.

صیادی افزود: حدود هفت نفر از هر ۱۰ مبتلا به 
دیابت در سنین کار و فعالیت قرار دارند، بنابراین 

نه  باشد،  کارکنان  باید حامی سلامت  کار  محیط 
مانع آن؛ توجه به سلامت شغلی، غربالگری منظم، 
آموزش تغذیه و ایجاد فرصت های ورزشی در محیط 

کار از مهم ترین راهکارهای کنترل دیابت است.
وی همچنین اعلام کرد که پیشگیری و غربالگری 
قند خون در کلیه مراکز بهداشتی استان به صورت 

رایگان انجام می شود.
روزانه،  بدنی  فعالیت  داشتن  کرد:  تأکید  صیادی 
تغذیه متعادل، حفظ وزن مناسب، خواب کافی و 
انجام آزمایش های منظم قند خون می تواند از بروز 

یا پیشرفت دیابت جلوگیری کند.

نقش  بر  تأکید  با  رییس جمهوری  مشاور سیاسی 
پیوند  اگر  گفت:  حکمرانی  اصلاح  در  دانشگاه ها 
واقعی میان نهاد دانشگاه و دولت برقرار نشود، حل 
مسائل کلان کشور در حوزه های سیاسی، اقتصادی و 

اجتماعی دشوار خواهد بود.
اساتید  با  اندیشی  هم  نشست  در  سنایی  مهدی 
»نقش  محوریت  با  که  البرز  استان  دانشگاه های 
 : کرد  اظهار  شد،  برگزار  حکمرانی«  در  دانشگاه ها 
دنیا امروز در دوره گذار قرار دارد و نظم پیشین در 
این وضعیت،  است.  فروپاشیده  بین المللی  عرصه 
هم تهدیدهایی ایجاد کرده و هم فرصت هایی برای 
را  خود  جایگاه  بتوانند  تا  دارد  همراه  به  کشورها 

بازتعریف کنند.
بازوی  به عنوان  باید  دانشگاه ها  کرد:  اضافه  وی 
فکری دولت عمل کنند اما متأسفانه هنوز پیوند 
که  آن‌طور  کشور  اجرایی  بدنه  و  دانشگاه ها  میان 
باید برقرار نشده است؛ این پرسش وجود دارد که با 
وجود قراردادها و تفاهم نامه های متعدد، ارتباط میان 
شکل  مؤثر  شکل  به  دولت  و  دانشگاهی  نخبگان 

نگرفته است.

انسجام ملی و مشارکت  به اهمیت  ادامه  وی در 
سیاسی اشاره کرد و افزود: ما باید احزاب و نهادهای 
مدنی را تقویت کنیم تا مشارکت سیاسی به معنای 

واقعی کلمه محقق شود.
سنایی گفت: کشور در شرایطی ویژه قرار دارد؛ نه تنها 
به دلیل بحران های جهانی بلکه به واسطه ضرورت 
اصلاح ساختار حکمرانی. امید ما این است که با 
به  بتوانیم  مردم،  و  نخبگان  دانشگاه ها،  همراهی 
سمت ثبات، توسعه پایدار و تقویت مفهوم ایران و 

ایرانی حرکت کنیم.

مدیرکل زندان های استان البرز گفت: اشتغال در زندان تنها 
یک فعالیت روزمره نیست بلکه ضرورتی بنیادین برای 
اصلاح، درمان و بازتوانی اجتماعی زندانیان محسوب 

می شود.
علی اصغر فتحی با اشاره به ظرفیت بالای نیروی انسانی 
در زندان ها افزود: در محیط زندان، نیروی کار همواره در 
دسترس است و دغدغه کمبود نیرو وجود ندارد؛ از این رو 
می توان از این ظرفیت در مسیر تولید، مهارت آموزی و 

توانمندسازی بهره گرفت.
وی اضافه کرد: نزدیکی ندامتگاه مرکزی کرج به منطقه 
اقتصادی فرودگاه پیام، فرصتی کم نظیر برای جذب 

پیمانکاران و سرمایه گذاران فراهم کرده که می تواند به 
ایجاد اشتغال گسترده، کاهش هزینه های تولید و رونق 

فعالیت های اقتصادی در استان منجر شود.
فتحی بیان کرد : سیاست جدید سازمان زندان‌ها بر پایه 
»اشتغال درمانی و مهارت آموزی« شکل گرفته و رویکرد 
اداره کل زندان های البرز نیز بهره گیری حداکثری از ظرفیت 
بخش خصوصی برای توسعه فعالیت های تولیدی درون 

زندان‌هاست.
مدیرکل زندان های البرز افزود : در زمان حاضر، ۳۱ کارگاه 
از جمله صنایع چوب، پوشاک، بسته بندی و مونتاژ در 
زندان های استان البرز در زندان های استان البرز فعال است 
و روزانه حدود ۷۵۰ زندانی در این کارگاه ها مشغول به 
فعالیت هستند. وی تأکید کرد: ایجاد فرصت اشتغال 
پایدار نه تنها به کاهش آسیب های رفتاری و ارتقای 
روحیه زندانیان کمک می کند، بلکه نقش تعیین کننده ای 
در بازگشت آنان به زندگی اجتماعی سالم و جلوگیری از 
تکرار جرم دارد. فتحی یادآور شد: حمایت از زندانیان پس 
از آزادی و فراهم کردن زمینه اشتغال در جامعه نیز بخش 
مهمی از برنامه های بازپروری است تا چرخه اصلاح و 

تربیت به شکل کامل و هدفمند استمرار یابد.

استاندار البرز گفت: دانشگاه ها با ظرفیت علمی و فکری 
خود می توانند نقش تعیین کننده ای در تصمیم سازی ها 
و سیاستگذاری های کلان کشور ایفا کنند و مسیر 

حکمرانی مطلوب را هموار سازند.
وی اضافه کرد: این نشست فرصتی ارزشمند برای تبادل 
نظر میان مدیران اجرایی، اساتید و نخبگان دانشگاهی 
است تا در فضای گفت وگو، پیشنهادات و راهکارهای 
خود را برای بهبود وضعیت اجتماعی و اقتصادی کشور 
ارائه کنند. عبداللهی با قدردانی از حضور اساتید و مدیران 
دانشگاه ها در این نشست گفت: توجه به موضوعات 

اجتماعی و فرهنگی، مدیریت بهینه منابع از جمله آب، 
برق و گاز و ایجاد ارتباط مستقیم میان دانشگاه و بدنه 

اجرایی کشور از ضرورت های امروز است.
وی تأکید کرد: نگرانی هایی که در جامعه درخصوص 
برخی مسائل وجود دارد باید با اتکا به تحلیل های 
علمی و پژوهشی دانشگاه ها بررسی شود تا بتوان با 
تکیه بر داده های واقعی، تصمیم های مؤثر و قابل اجرا 

اتخاذ کرد.
نخبگان  همراهی  کرد:  خاطرنشان  البرز  استاندار 
دانشگاهی با دولت در مسیر تحقق حکمرانی کارآمد، 
تضمین کننده توسعه پایدار و ارتقای سرمایه اجتماعی 

کشور خواهد بود.
مشاور سیاسی رییس جمهور و استاندار البرز از پروژه 
کنارگذر شمالی کرج و پل B۱ بازدید کرد. این پروژه 
شامل بیش از ۱۱ تقاطع و نزدیک به ۱۹ پل است؛ پل 
بیلقان به عنوان یکی از شاخص ترین اجزای آن مطرح 
است که دهانه میانی آن بیش از ۱۷۰ متر و ارتفاع 
پایه اش بیش از ۱۳۶ متر است که با تکمیل این پروژه 
می توان تا حدود ۳۵تا ۴۰ درصد از بار ترافیکی کرج 

را کاست.

رییس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز:  ۹۰ هزار دیابتی البرزی تحت مراقبت درمانی

مشاور رییس جمهور: اصلاح حکمرانی بدون پیوند دانشگاه و دولت ممکن نیست

اشتغال، محور اصلی اصلاح و بازپروری زندانیان در البرز

استاندار البرز: دانشگاه ها در مسیر حکمرانی مطلوب نقش بی بدیل دارند

 

سرمقاله

صداقت مسئولان با مردم

به درستی  و  دیگری اند  زمان  هر  از  هوشیارتر  مردم  امروز 
می دانند که چه کسی برای خدمت آمده و چه کسی تنها به 

دنبال حفظ جایگاه خود است. 
ارتباط نزدیک مسئولان با مردم یک نمونه واقعی از حضور 
با حضور  مشکلات  از  بسیاری  و  است  تبیین  میدان  در 

میدانی حل می شود و پشت میز نشینی بی فایده است. 
یک  تنها  مردم  قبال  در  دولتمردان  وظایف  و  مسئولیت 
وظیفه اداری یا قانونی نیست، بلکه یک رسالت اخلاقی، 

اجتماعی و حتی الهی است. 
جامعه ای که مسئولانش در آن با مردم صادقانه زندگی کنند، 
ساده زیست باشند و ارتباطی مستقیم و بی پرده با شهروندان 
خود داشته باشند، به طور طبیعی از اعتماد عمومی، آرامش 

اجتماعی و همبستگی بیشتری برخوردار خواهد شد. 
در مقابل، هرگاه فاصله میان مردم و حاکمان زیاد شود، 
بی اعتمادی، نارضایتی و شکاف اجتماعی گسترش می یابد. 
بیان صریح مشکلات کشور از سوی رئیس‌جمهوری می تواند 

نقش مهمی در ارتقای آگاهی عمومی ایفا کند.
 مردم خواهان شفافیت اند و پنهان کاری مسئولان نه تنها 
اعتماد عمومی را خدشه دار می کند، بلکه موجب کاهش 
با  می دهند  ترجیح  مردم  می شود.  اجتماعی  مشارکت 
آنان در میان گذاشته شود. مردم  با  صراحت و شفافیت 
ترجیح می دهند در جریان قرار بگیرند و مسائل از آنها مخفی 

نشود. 
در حالی که اگر مسئولان مدام بگویند همه چیز خوب است 
و هیچ مشکلی نیست در حالی که چیز دیگر است، این رفتار 
حس فریب‌ ایجاد می کند که جامعه نمی پذیرد. به همین 
دلیل، وقتی مسئولی با شفافیت سخن بگوید و مشکلاتی 
را که مردم هم آن را احساس می کنند مطرح کند، در جهت 

جلب اعتماد عمومی عمل می کند.
 باعث می شود مردم احساس کنند به آنان اعتماد شده و در 
تصمیم  گیری ها و مشکلات سهیم هستند. در نتیجه، هم 
مشارکت بیشتری خواهند داشت و هم صبوری و همراهی 
بیشتری؛ برخلاف زمانی که گفته می شود هیچ مشکلی 

نیست. 
سخن پایانی؛ سیاستمدار صادق، کسی است که تا هنگامی 
که خود را مفید احساس می  کند، در عرصۀ سیاست باقی 
است؛ اما هر زمان و به هر دلیلی که احساس کرد دیگر نمی  
تواند به وظایف خود عمل کند، به جای ادامۀ راه گذشته  اش 
و پوشاندن ناتوانی  اش، با شهامت از مسئولیت خود کناره 
می  گیرد و بدین  ترتیب برگ زرّّینی در کارنامه  اش می  افزاید 

و فضیلتی در کنار دیگر فضیلت های خود می  نهد. 
از نظر امام، اعتراف به اشتباه، نه تنها نقص به شمار نمی رود؛ 
از صداقت سیاستمدار  جلوه ای  و  است  ارزش  یک  بلکه 

نسبت به خودش و در رابطۀ با دیگران.

شناسایی  از  البرز  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
هرمی  شبکه  یک  از  اعضای  نفر   ۱۹ دستگیری  و 

درشهرستان کرج خبر داد.
دریافت خبری  در پی  کرد:  نادربیگی"  "محمد  سردار 
مبنی بر فعالیت اعضای یک شرکت هرمی در یکی 
کار  دستور  در  موضوع  بررسی  کرج،  شهر  مناطق  از 

کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی قرار گرفت.

پلیسی، صحت  اقدامات  از  پس  اینکه  بیان  با  وی 
موضوع محرز و ماموران انتظامی با هماهنگی قضایی 
به آدرس محل مورد نظر اعزام شدند، افزود: پلیس ۱۹ 

نفر از اعضای این شرکت هرمی را دستگیر کرد.

آموزشی  جزوات  مقداری  اینکه  اعلام  با  نادربیگی 
مربوط به شرکت های هرمی و یک دستگاه رایانه از 
مخفیگاه متهمان کشف و ضبط شد، خاطرنشان کرد: 
این افراد با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.
سرگروه های  معمول  طور  به  اینکه  به  اشاره  با  وی 

برای کسب  پوشالی  وعده های  با  شرکت های هرمی 
در  جوانان  ویژه  به  افراد  جذب  به  اشتغال  و  درآمد 
این شبکه ها اقدام می کنند، افزود : اینگونه اقدامات 
مجرمانه با تولید و کارآفرینی در تضاد بوده و اشتغال 
و حرکت اقتصادی جامعه را مختل خواهد کرد که حل 

این معضل هوشیاری بیشتر افراد را می طلبد.

دستگیری ۱۹ نفر از اعضای یک شرکت هرمی در کرج 

رویداد

یاد و خاطره شهدا، به ویژه 
  »جعفر عابدینی سفیدکمری«   که 2 فروردین 6 
به  مقام شامخ  شهادت نائل گشت، گرامی باد 

با توجه به تغییر اقلیم، کاهش منابع آب زیرزمینی و 
فشار فعالیت های صنعتی بر اراضی حاصلخیز استان 
البرز، کارشناسان هشدار می دهند که تداوم الگوهای 
فعلی کشت و مصرف آب، می تواند امنیت غذایی استان 
و حتی کشور را با چالش جدی مواجه کند. مسئولان 
جهاد کشاورزی نیز بر این باورند که مدیریت هم زمان 
منابع آب و خاک، کلید پایداری تولید در این استان 

است.
استان البرز با وسعتی محدود اما جمعیتی متراکم، 
یکی از مناطق مهم تولید محصولات کشاورزی در کشور 
است. این استان که در دامنه جنوبی رشته کوه البرز و در 
مجاورت تهران قرار دارد، با وجود برخورداری از خاک های 
نسبتاًً حاصلخیز، در سال های اخیر با مشکلات متعددی 
در زمینه کمبود آب، تغییرات اقلیمی و آلودگی های 

ناشی از توسعه صنعتی روبه رو شده است.
کارشناسان محیط زیست و کشاورزی تأکید دارند که اگر 
روند فعلی مصرف آب و شیوه های سنتی کشت ادامه 
یابد، بخش قابل توجهی از اراضی کشاورزی البرز طی 

یک دهه آینده کارایی خود را از دست خواهند داد.

بحران آب و ضرورت مدیریت هم زمان منابع
خشکسالی های پیاپی و برداشت بی رویه از سفره های 
آب زیرزمینی، سبب شده تا بسیاری از مناطق دشت های 
کرج و نظرآباد با افت شدید سطح آب مواجه شوند. 
در برخی نقاط، نشست زمین نیز گزارش شده است. 
در چنین شرایطی، مدیریت منابع خاک بدون توجه به 

وضعیت آب، عملًاً بی نتیجه خواهد بود.
به گفته کارشناسان، مدیریت پایدار منابع آب و خاک 
باید در اولویت تمام برنامه های توسعه کشاورزی استان 
قرار گیرد. اجرای پروژه های آبیاری نوین، اصلاح الگوی 

کشت و آموزش کشاورزان برای مصرف بهینه آب، از 
جمله اقداماتی است که می تواند ضمن کاهش فشار بر 

منابع آبی، به حفظ کیفیت خاک نیز کمک کند.

خاک؛ منبع خاموش و در معرض تهدید
خاک، یکی از ارزشمندترین سرمایه های طبیعی کشور 
است. تشکیل هر سانتی متر از خاک حاصلخیز، صدها 
سال زمان می برد و از همین رو، حفاظت از آن اهمیتی 
حیاتی دارد. اما در استان البرز، این منبع ارزشمند به 
دلایل متعددی از جمله آلودگی ناشی از صنایع، فاضلاب 

شهری و افزایش تراکم جمعیت، با تهدید روبه روست.
کارشناسان جهاد کشاورزی البرز می گویند بخش زیادی 
از اراضی کشاورزی استان در نزدیکی شهرک های صنعتی 
به خاک های  آلاینده ها  نفوذ  احتمال  و  گرفته اند  قرار 
از سوی دیگر، استفاده بی رویه  کشاورزی وجود دارد. 
از کود و سموم شیمیایی در برخی مناطق، می تواند 
کیفیت خاک را کاهش داده و حاصلخیزی آن را در 

درازمدت از بین ببرد.

اصلاح الگوی کشت؛ گام نخست پایداری
یکی از محورهای کلیدی در مدیریت منابع آب و خاک، 
اصلاح الگوی کشت است. با توجه به تغییر اقلیم و 
کاهش بارندگی ها، ضروری است محصولات کم آب بر 
جایگزین کشت های پرمصرف شوند. در البرز، که تا چند 
سال پیش بخش قابل توجهی از اراضی به محصولات 
جالیزی و سبزیجات اختصاص داشت، اکنون نیاز به 
تغییر در نوع محصول و زمان بندی کشت بیش از پیش 

احساس می شود.
متخصصان بر این باورند که باید نقشه ای جامع برای 
تعیین نوع محصولات متناسب با خاک، اقلیم و منابع 
آبی هر منطقه تدوین شود. در چنین شرایطی، تولید پایدار 
و اقتصادی در کنار حفظ منابع طبیعی محقق خواهد شد.

برنامه های جهاد کشاورزی برای حفظ خاک
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان البرز، عبدالرضا 
بازدار از اجرای طرح های متنوعی برای مدیریت خاک 
برنامه های  وی،  گفته  به  است.  داده  خبر  استان  در 
حال  در  البرز  استان  در  خاک  حفظ  برای  مختلفی 
اجراست که شامل تهیه نقشه های مدیریت خاک، اجرای 
پروژه های آب و خاک و ترویج الگوی کشت مناسب 
است. اما نگرانی اصلی، مدیریت آلودگی خاک ناشی از 

فعالیت های صنعتی و جمعیتی است.
بازدار با اشاره به ویژگی های اقلیمی کشور گفت: ایران در 
منطقه خشک و نیمه خشک قرار دارد و به دلیل کمبود 
آب و تبخیر زیاد، با مشکل شوری و قلیایی بودن خاک 
مواجه است. با این حال، در استان البرز فرسایش خاک 
نسبت به سایر نقاط تهدید جدی محسوب نمی شود، 
اما آلودگی ناشی از فشردگی جمعیت و صنایع آلاینده 

می تواند خطرآفرین باشد.
او تأکید کرد که تهیه نقشه های مدیریت پذیر خاک از 
اقدامات مهمی است که محدودیت ها و استعدادهای 
مبنای  اطلاعات  این  می کند.  مشخص  را  خاک 
تعیین ظرفیت  و  بهینه  برای مدیریت  تصمیم گیری 
تولیدی اراضی خواهد بود. به گفته بازدار، در سال گذشته 
۵۰۰ هکتار و در سال جاری ۱۵۰۰ هکتار از اراضی استان 

تحت پوشش این مطالعات قرار گرفته اند.

وی همچنین به نقش الگوی کشت در حفظ خاک اشاره 
کرد و گفت: »الگوی کشت، با در نظر گرفتن شرایط 
اقلیمی و ظرفیت خاک، طراحی می شود. طراحی صحیح 
آن می تواند با ایجاد تنوع محصولات و تناوب زراعی، به 
بهبود ساختار خاک و جلوگیری از فرسایش کمک کند.

حال  در  استان  اصلی  نگرانی  کرد:  خاطرنشان  بازدار 
حاضر، مدیریت فشردگی جمعیت و آلودگی ناشی از 
صنایع است. اما خوشبختانه هماهنگی خوبی میان 
دستگاه های مختلف وجود دارد که می تواند در کنترل 

این تهدیدات مؤثر باشد.

آینده کشاورزی البرز در گرو تصمیم های امروز
کارشناسان و مسئولان هم نظرند که آینده کشاورزی 
استان البرز، در گرو تصمیم گیری های امروز درباره آب 
و خاک است. اصلاح الگوی کشت، توسعه سامانه های 
آبیاری نوین و کنترل آلاینده های صنعتی، باید به عنوان 
قرار  کار  دستور  در  استانی  محور سیاست گذاری های 

گیرد.
اگر این اقدامات به صورت هماهنگ و علمی اجرا شود، 
البرز می تواند الگوی موفقی از مدیریت پایدار کشاورزی 
در کشور باشد؛ در غیر این صورت، تداوم بی توجهی به 
منابع طبیعی، ممکن است هزینه های جبران ناپذیری 

برای نسل های آینده به همراه داشته باشد.

دنیای هوادار از بحران آب و فرسایش خاک به عنوان زنگ خطر برای آینده کشاورزی البرز گزارش می دهد:

بحران بعدی: امنیت غذایی!

داستان جلد

توحید وانشانی

سارا نصرتی 
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سید فضل اله هاشمی شهردار شهر 
خورزوق با این اشاره که ارتباط مستقیم 

با مردم راهگشای امروز شورا و شهرداری 
خورزوق می باشد گفت: تردیدی نیست 

که تبادل نظر و جلسات هم اندیشی 
در طول سال می تواند در امر خدمات 

رسانی به ما کمک کند و ما با کمال میل در 
خدمت شما مردم نجیب و فهیم شهرک 

سیمرغ و سایرین هستیم. 

ارتباط مستقیم با مردم  راهگشای امروز شورا و شهرداری 
رفع  برای  انتظار  سال  بیست  از  بیش  است.  خورزوق 
مشکلات اجتماعی و آبادانی شهرک سیمرغ زمان کمی 
نیست، اما مردم شریف و صبور این شهرک در طول این 
سال های پُُر تب وتاب با رویای شیرین وعده های تو خالی 
سال های  شهرداران  و  شورا  اعضای  چهارساله  دوره  پنج 

گذشته شهر خورزوق دلخوش کرده و انتظار کشیدند!

 تا تحقق آرزو های دیرینه شهرک سیمرغ ایستاده ایم 
 نشست هم اندیشی  شهردار و دو عضو شورای شهر با 
مردم شهرک سیمرغ با حضور آقای معصومی فرماندار 
جوان و انقلابی شهرستان برخوار ۳ ساعت به طول انجامید.

در این نشست که از بعد از نماز مغرب و عشا در مسجد 
الزهرای شهرک سیمرغ برگزار شد پیرامون تحقق خواسته 
های مردم مظلوم واقع شده شهرک سیمرغ در بیش از ۲۰ 

سال بحث و بررسی به عمل آمد.
ابتدا از بین خواهرانی که بیش از ۲۰ سال در  شهرک 
سیمرغ ساکن هستند و پلاکاردهایی مبنی برخواسته 
های به حق شان را در دست داشتند و همچنین چند 
نفر با بیانی رسا و گویا اظهارکردند، شهرک سیمرغ در پنج 
کیلومتری اصفهان واقع شده که بیشترین درآمد شهرداری 
خورزوق از این شهرک حاصل می شود اما این شهرک نه 
تنها کمترین سهمی از این درآمدها  برخوردار نشده که در 
طول سال های گذشته در حق ساکنان این شهرک ظلم روا 
داشته شده است که از فیض داشتن سرانه عادلانه طرح 
های عمرانی، فرهنگی، ورزشی و اجتماعی، امنیتی و حتی 
استفاده  از حمل و نقل عمومی برای ایاب و ذهاب مستقیم 

به اصفهان نیز محروم مانده اند!
در ادامه خواهران و برادران حاضر دراین نشست ۳ ساعته 
به عدم توجه مسئولان به شعور اجتماعی و شهروندی 
کتابخانه،  فرهنگسرا،  قبیل  از  کمبودهایی  و همچنین 
درمانگاه و حتی تزریقاتی، دبیرستان دخترانه و پسرانه، 
سالن چند منظوره ورزشی، فضای سبز و پارک های مجهز 
به امکانات تفریحی کودکان، کلانتری، استخر، روشنائی 
معابر عمومی و کوچه های شهرک سیمرغ اشاره داشتند 
و خواستار توسعه خدمات شهری و اجرای پروژه های ذکر 
شده بودند که فرماندار برخوار پس از شنیدن صحبت های 
اهالی شهرک اظهار کرد: در اینکه طی ۲۰ سال  گذشته  درحق 
شما ساکنان شهرک ظلم یا کم لطفی روا داشته شده شکی 

نیست که پرونده خاطیان در دست بررسی است، اما در 
کمتر از ۸ ماه که بنده به عنوان فرماندار شهرستان برخوار در 
خدمت اهالی شریف ساکنان این شهرستان که دارای شهر 
و محلات فراوانی است بودم به گواه اکثریت مردم این 
منطقه اقدامات و عملکرد های مثبتی در راستای کارهای 
عمرانی، درمانی، فرهنگی ورزشی و... صورت گرفته که اگر 
شرکت تعاونی مسکن هوانیروز زمین های واگذاری برای 
ساخت فرهنگسرا، درمانگاه و فضای ورزشی را آزاد سازی 
کند، قول می دهیم در اسرع وقت عملیات ساخت وساز 
یک سالن سرپوشیده چند منظوره، درمانگاه و فرهنگسرا که 
از جمله پروژه های مهم و دارای اهمیت زیادی می باشند،  

اقدام کنیم.
حضور  با  که  دارید  اطلاع  دبیرستان  احداث  مورد  در 
آقای حاجی دلیگانی نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی و معاون آموزشی وزارت آموزش وپرورش کشور 
در محوطه وسیع مدرسه مسیر ماندگار کلنگ احداث 
دبیرستان به زمین زده شده و کار اجرائی آن با اداره کل 
نوسازی مدارس است که مراحل خاکبرداری آن انجام 
شده و پس از تاُُمین اعتبار عملیات ساخت این پروژه 
به  را  آغاز خواهد شد و ما هم پیگیری های لازم  نیز 

عمل می آوریم.
 اما اینکه گفته می شود چرا در خورزوق با وجود چند مدرسه 
اقدام به ساخت مدارس جدید کرده اند باید بگویم این 
مدارس توسط خیرین مدرسه ساز احداث می شود و افراد 
خیر مجاز هستند هر کجا که مایل باشند اقدام به کارهای 

اجتماعی نمایند.
 راهسازی ورودی به خورزوق و شهرک نیز مربوط به اداره 
پُُل  تعریض  بود،  آن خواهیم  پیگیر  که  است  راهداری 
خورزوق با توجه به تردد تریلر و کامیون های با بار سنگین 
و ترافیک بیش از حد در دست پیگیری است که انشاالله 

اقدامات لازم صورت می گیرد. 
افزود:  برخوار  شهرستان  فرماندار  معصومی  دکتر  آقای 
حوزه امنیت با می باشد، لذا در ارتباط با امنیت شهرک 
با کلانتری و در رابطه  با نصب چراغ های راهنمایی و 
رانندگی در سر چهار راه ها با فراجا هماهنگی های لازم را 
به عمل می آورم، ضمن اینکه کلانتری جدید شهر خورزوق 
در بلوار شهید سلیمانی  و در نزدیکی شهرک بنا می شود 
که با احداث این کلانتری بی تردید امنیت شهرک سیمرغ 

هم افزایش می یابد.
وی خاطرنشان کرد: برای ایجاد رقابت مجوز چند فروشگاه و 
سوپر مارکت  که مایحتاج عمومی را تاُمُین می کنند صادر 

خواهد شد اما در رابطه با نظارت بر عملکرد املاکی ها و 
اصناف گران فروش با اعضای کمیسیون تخلفات به جد 

وارد عمل خواهیم شد.
معصومی فرماندار شهرستان برخوار در مورد اجازه ساخت 
آپارتمان در شهرک گفت: مجوز بیش از ساخت ۳ طبقه 
داده نشده و در اختیار ما نیست  که بیش از آن نیاز به 

اجازه وزارت کشور دارد. 

میراث دار مشکلات ۲۰ ساله
سید فضل اله هاشمی شهردار شهر خورزوق با این اشاره که 
ارتباط مستقیم با مردم راهگشای امروز شورا و شهرداری 
خورزوق می باشد گفت: تردیدی نیست که تبادل نظر و 
جلسات هم اندیشی در طول سال می تواند در امر خدمات 
رسانی به ما کمک کند و ما با کمال میل در خدمت شما 

مردم نجیب و فهیم شهرک سیمرغ و سایرین هستیم. 
هاشمی افزود: طی سه سال و اندی که به عنوان شهردار در 
خدمت اهالی شهر خورزوق، اسلام آباد، دلیگان و شهرک 
سیمرغ بودم تحولات زیادی در سطح این مناطق انجام 
پذیرفته که این شهرک هم نسبت به ۲۰ سال گذشته رونق 

پیدا کرده و آباد شده است. 
سید فضل اله هاشمی شهردار شهر خورزوق که در کمتر 
از ۴ سال اقدامات گسترده ای در جهت عمران و آبادانی 
شهرک سیمرغ انجام داده در پاسخ به سئوالات مطرح شده 
گفت: دغدغه هائی که مد نظر شما اهالی شهرک سیمرغ 
مطرح شد، مواردی است که در طول خدمتم پیگیری کرده 

و نتیجه  گرفتم و کارهای زیادی از جمله معابر عمومی 
و بیش از یکصد کوچه را آسفالت کردیم و پیگیر حل 

معضلات اجتماعی شما هستم. 
شهردار خورزوق با این اشاره که بنده میراث دار مشکلات 
و نارسایی های ۲۰ سال گذشته این شهرک هستم گفت: 
خیابان علامه طباطبایی از چهار راه حلی تا بلوار شهید قاسم 
سلیمانی به اضافه نصب چراغ در وسط بلوار این خیابان، 
جدول گذاری و آسفالت خیابان فردوسی که به خیابان 
و ضروری  لازم  اقدامات  دیگر  از  شده  وصل  طباطبایی 
شهرک بود که  طی مراسمی افتتاح و مورد بهره‌برداری 
قرار گرفته است، خیابان خیام که شرایط نامطلوبی داشت 
مجدداًً با کمک شرکت تعاونی مسکن هوانیروز زیرسازی 

و آسفالت شد.

دنیای هوادار از از آغاز گره گشایی از مشکلات 20 ساله خورزوق گزار می دهد؛

مردم آرمان گرا را مدعی نخوانید!

نصف جهان

 

مدیریت شهری 

هشتمین جشنواره ورزشی 

محلات کرج در قالب ۴۱ 

رشته برگزار می شود

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی 
شهر کرج گفت: هشتمین جشنواره ورزشی محلات شهر با 
حضور ۴۱ رشته ورزشی از جمله تکواندو، کاراته، ورزش‌های 
بومی و زورخانه ای، در چهار حوزه مختلف شهری برگزار خواهد 
شد و بیش از ۴۰ هزار شهروند از گروه‌های سنی و توانایی های 

مختلف در این رویداد شرکت می کنند.
فرهنگی،  کمیسیون  جلسه  در  سیرایی  سعیدی  حسین 
اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر کرج که به بررسی 
جشنواره  هشتمین  برگزاری  خصوص  در  شهرداری  نامه 
ورزشی محلات اختصاص داشت، اظهار کرد: این جشنواره 
در قالب ۴۱ رشته ورزشی برگزار می شود و شامل رشته هایی 
مانند تکواندو و کاراته است که دارای ظرفیت های بالایی 
بر  علاوه  است.  جوان  و  نوجوان  نسل  علاقمندی  نظر  از 
این، ورزش های بومی و محلی، ورزش های زورخانه ای و 

ورزش های دریایی سنتی نیز در دستور کار قرار دارند.
وی با اشاره به تنوع و گستردگی این برنامه افزود: جشنواره 
و  جانبازان  معلولین،  همچنین  آقایان،  و  بانوان  برای 
نابینایان طراحی شده و در چهار حوزه مختلف شهری شامل 
و  دلاوران  حصاران،  شهدای  سالن  سیدالشهدا)ع(،  سالن 
سالن شهدای شهرداری برگزار خواهد شد تا پوشش کاملی 

از چهار بخش شهر کرج داشته باشد.
شورای  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  کمیسیون  رئیس 
اسلامی شهر کرج بیان کرد: انتظار می رود بالغ بر ۴۰ هزار 
و فرصت  این جشنواره شرکت کنند  در  از شهروندان  نفر 
نشاط  تقویت  و  محلات  ورزش  ارتقای  برای  مناسبی 

اجتماعی فراهم شود.

سراهای مطالعه باید تجهیز 

شده و به بهره‌برداری برسند

عضو شورای اسلامی شهر کرج خواستار تجهیز و بهسازی 
کمیسیون  جلسه  در  ایزدیار  عمار  شد.  مطالعه  سراهای 
تلفیق شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به لزوم استفاده 
و  تجهیز  ضرورت  بر  شهری،  فرهنگی  فضاهای  از  بهینه 

بهسازی سراهای مطالعه تأکید کرد.
عضو شورای اسلامی شهر کرج اظهار داشت: در سال های 
گذشته چند سرای مطالعه در نقاط مختلف شهر ساخته 
بلااستفاده  هنوز  آن ها  از  بسیاری  متأسفانه  اما  شده 
مانده اند. این ظرفیت ها باید با برنامه ریزی دقیق و حمایت 

شهرداری، در خدمت شهروندان قرار گیرند.
وی افزود: شهرداری می تواند با تجهیز این فضاها و تأمین 
و  دانش آموزان  زمینه حضور جوانان،  نیاز،  مورد  امکانات 

علاقه مندان به مطالعه را فراهم کند.  
ایزدیار اذعان کرد: سراهای مطالعه باید به مکان هایی پویا، 
فرهنگی و در دسترس عموم تبدیل شوند تا نقش مؤثری 

در ارتقای فرهنگ مطالعه در شهر ایفا کنند.
عضو شورای اسلامی شهر کرج همچنین خاطرنشان کرد: 
با توجه به اینکه بسیاری از این سراها طی سال های اخیر 
احداث شده اند، نیاز است شهرداری با نوسازی تجهیزات و 
تأمین نیروی انسانی، استفاده از این فضاها را در دستور 
نتیجه  به  انجام شده  سرمایه گذاری های  تا  دهد  قرار  کار 

مطلوب برسد.

در شهر

اصغرقلندری

اداره آموزش و پرورش ناحیه دو کرج و شهرستان فردیس در نظر 
دارد، نسبت به اجاره فضاهای مازاد بر نیاز جهت  دو باب مغازه )مغازه 
شماره یک و دو منظریه( واقع در فردیس شهرک منظریه فلکه چهارم، 
به متقاضیان واجد شرایط به صورت اجاره بها به مدت یک سال طبق 
نظریه کارشناس رسمی دادگستری اقدام نماید. متقاضیان می توانند 

از تاریخ 1404/08/22 به سامانه تدارکات ستادیران مراجعه نمایند. تلفن تماس: 32806701   
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/18  شناسه 2043530

اداره كل راه و شهرسازی استان البرز در نظر دارد اراضی مسکونی - تجاری و ورزشی خود را براساس جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تداركات 
الكترونیكی دولت )www.setadiran.ir( و با شماره  ذیل بصورت الكترونیكی به فروش برساند. 

زمان انتشار در سایت: ساعت 09:00  صبح روز یکشنبه مورخ 1404/08/18
آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1404/08/26

تاریخ بازدید: از تاریخ 1404/08/18 لغایت 1404/09/08 بجز روزهای تعطیل از ساعت 09/00 صبح لغایت ساعت 13/00  
آخرین مهلت ارسال اسناد و پیشنهاد قیمت: ساعت 14/30 روز شنبه مورخ 1404/09/08

زمان بازگشایی: ساعت 09/00 صبح روز یکشنبه  مورخ 1404/09/09   زمان اعلام به برنده: روز دوشنبه مورخ 1404/09/10
همچنین رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1- برگزاری مزایده صرفاًً از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت می باشد و كلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، 
ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاكات، اعلام به برنده و ... در بستر سامانه مذکور صورت خواهد پذیرفت.

2- مقتضی است قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، از اراضی مذکور بازدید بعمل آورید.
3- تعهد پیشنهاد دهنده در مورد عدم مشمول قانون منع مداخله كارمندان دولت در معاملات دولتی مصوبه 22/دی ماه/1337.  

4- لازم به ذكر است كلیه مراحل شركت در مزایده از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت صورت خواهد پذیرفت و این امر مستلزم 
ثبت نام كلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در سامانه مذكور می باشد. لذا كلیه  علاقمندان به شركت در مزایده می بایست جهت ثبت نام 

و دریافت گواهی امضای الكترونیكی )توكن( با شماره 1456 تماس حاصل نمایند:
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت www.setadiran.ir  بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

لازم به ذكر است متقاضیان جهت كسب اطلاعات بیشتر و تكمیلی می توانند از طریق ذیل اقدام نمایند:
1- از طریق مراجعه حضوری به نشانی كرج- رجایی شهر)گوهردشت(- بلوار رستاخیز- خیابان سوم غربی - اداره كل راه و 
شهرسازی استان البرز - اداره واگذاری تلفن تماس: 35830000-026 داخلی 1111- 2228   اداره پیمان و  رسیدگی داخلی 2231  

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/18   شناسه 2043522
روابط عمومی اداره كل راه و شهرسازی استان البرز

شرایط فروشمبلغ کارشناسی )ریال(متراژکاربرینوع ملکآدرسشماره مزایدهردیف

زمینکرج-ضلع شمال پارک نبوت12004003559000021
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429900،000،000،000 مترمربع)
35 درصد نقد الباقی 

اقساط 2 ساله 462970،000،000،000 مترمربعزمینکرج-ضلع شمال پارک نبوت22004003559000022

458960،000،000،000 مترمربعزمینکرج-ضلع شمال پارک نبوت32004003559000023

25 درصد نقد الباقی 1348350،000،000،000 مترمربعورزشیزمینفردیس – شهرک منظریه42004003559000024
اقساط 7 ساله  1453523،317،600،000 مترمربعورزشیزمینگرمدره52004003559000025

40 درصد نقد الباقی 1000450،000،000،000 مترمربعورزشیزمینکرج - باغستان62004003559000026
اقساط 7 ساله

آگهی مزایده - نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی شماره 7 )نوبت دوم(

برابر رای شماره ١٤٠٤٦٠٣٣۱۰۱۲۰۲۳۱۲۱ _1404/7/29 جلسه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی کیانی خوزستانی فرزند محمود به شماره شناسنامه ٧٧٣٤ صادره در ششدانگ یک قطعه 
باغچه پلاک ٨٤ اصلی به مساحت684.12متر مربع از سهمی یوسفعلی فرهنگ زارع طبق سند شماره ۱۱۳۷ مورخ 79/12/25 دفتر ٦١٥ تهران محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید، ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض در خواست خود  را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 2042165 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/9/4 
بشیر نعیم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - ساوجبلاغ )نوبت اول(

در فوتبالی كه باید پول خرج كنی تا شاید 
فوتبالیست شوی در فوتبالی كه به دلیل 
فساد سازمان یافته هزاران حرف ناگفته 
وجود دارد. اما عشق به فوتبال هنوز نزد 
جوانان دیروز و موسفیدان امروز موج می 
زند. مردانی كه بی ریا و برای هنرنمایی 
در فوتبال هزاران تماشاچی را به زمین 
های خاكی و استادیوم های ورزشی می 
كشیدند و امروز هم با عشق دور هم 
جمع می شوند تا یاد گذشته را زنده نگه 

دارند.
بچه های فلاح، امام زاده حسن، هفت 
چنار كه روزگاری افتخار محله خود در 

زمین های خاكی و تیم های باشگاهی 
خانی)  مسلم  محمد  همت  به  بودند 
سال  تهران(  باشگاههای  سابق  بازیكن 
هاست روزهای جمعه در سالن ورزشی 
آتش نشانی گرد هم می آیند تا یاد و 

خاطرات گذشته را زنده نگه دارند.
این جمعه كه افتخار داشتم در جمع 
خاكی بازان دیروز و سالنی بازان امروز 
حضور پیداكنم نفرات ذیل در قالب سه 

تیم هنرنمایی كردند.
ایستاده از راست:

محمد مسلم خانی ، حسین معصومی 
،جواد پوررحیم ، علی شاهواروقی ،حسن 

رضا   ، سعیدی  مجید   ، شیرمحمدی 
جلولی رضا جعفری ، رحیم یوسفی ، مراد 
جوادوند ، مهدی اذرکمان ، رشید عربگری

ردیف وسط : 
امین جوادوند ، محسن صفری ، محمد 
غفور ، داود رمه دوست ، سعید رجبی ، 
قهرمان معبودی ، یاشار حاج محمدی ها 

ردیف نشسته ؛
امیر حسین شاهواروقی ، سجاد امیری، 
رجب حسنلو ، پرویز شیرازکی ، جعفر 
رحمانی ،  یدالله حاج محمدی ها، حسن 
میرلو ، عادل یوسفی ، ذبیح پیرهادی و 

بهروز جعفرزاده

خاكی بازان دیروز -سالنی بازان امروز
قاب خاطرات 

مجید سعیدی
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روزنامه مستقل

استعفای یوسف کرمی از کمیته فنی فدراسیون تکواندو
دارنده مدال های طلای جهان و برنز المپیک از ادامه حضور در کمیته فنی فدراسیون تکواندو 

کناره گیری کرد. یوسف کرمی دارنده مدال های طلای جهان و برنز المپیک که در 
حال حاضر هدایت تیم ملی پاکستان را بر عهده دارد از ادامه حضور در کمیته فنی 

فدراسیون تکواندو کناره گیری کرد. کرمی به دلیل مشغله کاری و عدم تاثیرگذاری 
لازم از سمت خود استعفا داده است.

اراک میزبان شهرآورد پایتخت شد
جلسه هیات مدیره پرسپولیس امروز برگزار شد در این جلسه، انتخاب رئیس هیات 

مدیره و تعیین میزبان شهرآورد به عنوان محورهای اصلی دستور کار مورد بحث قرار 
گرفت. سید علیرضا سیداردوبادی با تایید اعضای هیات مدیره به عنوان رئیس 

هیات مدیره باشگاه پرسپولیس منصوب شد.همچنین اعضای هیات مدیره 
شهر اراک را به عنوان میزبان دیدار رفت شهرآورد تعیین کردند.

مهرصادقی رئیس کنفدراسیون اسکی روی آب آسیا شد
علیرضا مهرصادقی به عنوان رئیس کنفدراسیون اسکی روی آب آسیا انتخاب شد.

اجلاس کنفدراسیون اسکی روی آب آسیا در هنگ کنگ با دستور کار انتخابات اعضای جدید 
هیات رئیسه برگزار شد.در این انتخابات، علیرضا مهرصادقی رئیس انجمن اسکی روی آب 

کشورمان که پیش از این نایب رییس قاره کهن بود، در رقابت با پارک دونگجو از کره جنوبی 
با کسب حداکثر آرا به عنوان رئیس کنفدراسیون اسکی روی آب آسیا انتخاب شد.

نصیرزاده به فدراسیون کشتی برگشت
نصیرزاده رئیس سابق فدراسیون بدنسازی و عضو هیئت رئیسه فدراسیون کشتی که 

پیش از این ۳ سال به عنوان ریاست سازمان لیگ فدراسیون فعالیت نموده، حکم 
نایب رئیسی خود را از علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی دریافت کرد.نصیرزاده 

که پیش از این ریاست فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام را برعهده داشت در 
انتخابات اخیر این فدراسیون نتوانست شرکت کند.

دست خالی قشقایی از سفر ریاض
نماینده ایران نتوانست به مدال یکضرب و دوضرب مسابقات وزنه برداری بازی های همبستگی 

کشورهای اسلامی در دسته ۶۵ کیلوگرم برسد. مسابقات وزنه برداری بازی های همبستگی 
کشورهای اسلامی در دسته ۶۵ کیلوگرم )یکشنبه( برگزار شد. ۱۲ شرکت کننده از کشورهای 

ترکیه، ازبکستان، برونئی، عربستان، کویت، بنگلادش، ایران، جمهوری آذربایجان، عمان، 
مصر، اندونزی، اوگاندا در این وزن به رقابت پرداختند.

یکی از اعضای کادر ترکیب پرسپولیس را لو می داد!
مهرداد خانبان، مربی پیشین پرسپولیس، درباره انتشار ترکیب سرخ پوشان پیش از دیدارها توضیح 

داد که این مسئله سابقه ای طولانی دارد و از دوران برانکو ایوانکوویچ آغاز شده است. او 
توضیح داد که لو رفتن ترکیب گاهی به حریفان کمک می کند تا برای ضربات ایستگاهی 

یا نحوه چیدمان تیم آماده تر شوند. او افزود که در مواردی نیز ترکیب تیم های رقیب 
پیش از بازی لو می رفت و همین موضوع می توانست برای پرسپولیس مفید باشد.

برش های کوچک از جهان ورزشبرش های کوچک از جهان ورزش

جام جهانی شطرنج، صعود مقصودلو به دور چهارم
دور برگشت مرحله سوم جام جهانی شطرنج ۲۰۲۵ در شرایطی در شهر گوا هند در حال برگزاری است 

که پرهام مقصودلو با پیروزی مقابل نماینده کرواسی، به مرحله چهارم و جمع ۱۶ شطرنج باز 
برتر صعود کرد.در دور برگشت مرحله سوم رقابت های جام جهانی شطرنج ۲۰۲۵، پرهام 

مقصودلو با نمایشی مقتدرانه موفق شد ایوان ساریچ از کرواسی را شکست دهد و با این 
پیروزی ارزشمند، به مرحله چهارم و جمع ۱۶ شطرنج باز برتر صعود کند.

دو جودوکار ایران به مدال نرسیدند
دو جودوکار ایران از رسیدن به مدال در بازی های کشورهای اسلامی بازماندند.در روز 

نخست رقابت های جودو بازی های کشورهای اسلامی در ریاض عربستان، دو 
جودوکار کشورمان روی تاتامی رفتند.سمیرا خاک خواه در وزن ۶۳- کیلوگرم 

زنان در دیدار رده بندی نتیجه را به سامالای یرگالیوا از قزاقستان واگذار کرد و 
از رسیدن به مدال برنز بازماند.

خیبر ترمز تراکتور را کشید
دیدار تیم های فوتبال خیبر خرم آباد و تراکتورسازی تبریز عصر شنبه ساعت ۱۶:۴۵ دقیقه در ورزشگاه 

تختی خرم آباد برگزار شد و با نتیجه ۲ بر یک به سود میزبان به پایان رسید. در نیمه نخست این 
دیدار، هر دو تیم با ارائه یک بازی تهاجمی و خلق موقعیت های متعدد، نمایش پویایی را به 

اجرا گذاشتند، اما تلاش ها تا دقایق پایانی به گل منجر نشد، در دقیقه ۴۴، خطای مدافعان 
خیبر روی بازیکنان تراکتور در محوطه جریمه باعث شد داور نقطه پنالتی را نشان دهد.

واکنش پرسپولیس به رأی اصلاحی کمیته استیناف؛ ابطال کنید
باشگاه پرسپولیس با انتشار بیانه ای نسبت به تصمیم جدید مبنی بر برگزاری دیدار این 

تیم برابر تراکتور در جام حذفی با حضور هواداران نوشت: ضمن احترام به نهادهای 
قضایی فدراسیون فوتبال، مراتب اعتراض رسمی خود را نسبت به تصمیم اخیر 

کمیته استیناف مبنی بر »اصلاح رأی قطعی صادره« در پرونده دیدار پرسپولیس 
و تراکتور تبریز اعلام می دارد.

پشیمانی ستاره ایتالیایی، تونالی رویای بازگشت به میلان را دارد
ستاره تیم ملی فوتبال ایتالیا به دنبال آن است تا بار دیگر لباس تیم محبوب خود در 

سری آ را برتن کند.ساندور تونالی هافبک ملی پوش آث میلان در تابستان سال 
۲۰۲۳ علی رغم اینکه علاقه داشت به کار خود در جمع شیاطین ادامه دهد اما 

توسط این باشگاه به فروش رسید و با قراردادی ۶ ساله به ارزش ۵۵ میلیون 
یورو به نیوکاسل انگلیس پیوست.

رکورد ۵۰تایی فلیک: پایین تر از پپ و ژاوی!
فلیک روز یکشنبه این هفته در چارچوب دیدارهای هفته دوازدهم لالیگا برابر سلتاویگو 

قرار گرفت که پنجاهمین بازی او به  عنوان سرمربی بارسلونا در این رقابت‌ها بود. 
فارغ از نتیجه این مسابقه، این سرمربی آلمانی در رده پنجم جدول تمام مربیان 

تاریخ بارسلونا از نظر امتیازات کسب شده با حداقل ۱۱۳ امتیاز قرار خواهد 
گرفت، پس از لوییس انریکه که با ۱۲۴ امتیاز در صدر است.

برابر رای شماره ۱٤٠٤٦۰۳۳۱۰۱۲۱۷٤۲۹ مورخ 1404/۶/۲۳جلسه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی احمد گلباز فرزند پنجعلی بشماره شناسنامه ۱۲۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ٢٩٤٥٠ متر مربع باقیمانده پلاک ثبتی ١٧٤ اصلی واقع در اسماعیل آباد شور قلعه جزء حوزه ثبتی ساوجبلاغ از مالکیت آقایان مجید 
طسوجی و محمد على طسوجی و حمید دخانچی برابر سند سند ٤٨٥٧ مورخ 1351/3/4دفتر خانه ۱۸۷ تهران ذیل صفحات ۷۱۷ و ۷۱۸ و ۷۲۱ دفاتر اول 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به

این اداره تسلیم و پس از رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض در خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 2043204 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/9/4

بشیر نعیم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۳۳۸۱ مورخ ۱۴۰۳٫۰۸٫۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد راستی بشناسنامه شماره ۴۶۸ صادره از بستان آباد 
فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۳٫۷۴ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۴۳۱ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در 
البرز و با خریداری از آقای حسین حسینی پور و با مالکیت مالک اولیه آقای قربان کهن خاکی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 2044811  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴٫۰۹٫۰۵  
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت اول(آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی – ساوجبلاغ )نوبت اول(

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۶۷۳۱ مورخ ۱۴۰۴٫۰۷٫۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه 
کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرگس مقدسی خیابانی بشناسنامه شماره ۳۲۱۵۱ 
صادره از تهران فرزند مجید در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۲۰ 
مترمربع مفروز از پلاک شماره ۳۹۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در البرز و با خریداری از وراث مرحوم 
رحمن مختاری و با مالکیت مالک اولیه خانم طوبی شیر محمد تایید مینماید. لذا به منظور 
اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 2027234 تاریخ 

انتشار نوبت اول: 3 آبان 1404
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

قانون تعیین  رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۷۳۸۶ مورخ ۱۴۰۴٫۰۷٫۲۷ هیات موضوع  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس نیک فلاح بشناسنامه 
شماره ۸۳۸ صادره از کرج  فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت ۱۱۹٫۳۶ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۱۱۷ فرعی از ۱۴۳ اصلی واقع در البرز و 
با خریداری از آقای علی اصغر نیک فلاح که خود مالک اولیه میباشد تایید مینماید. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد 

شد. 2031725  تاریخ انتشار نوبت اول: 3 آبان 1404 
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخ ۱۴۰۴٫۰۷٫۲۷  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۷۳۹۰  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مراد شیری آتشگاه بشناسنامه 
شماره ۲۳۲۴ صادره از اردبیل فرزند نقدیه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت ۱۲۳٫۴۰ مترمربع مفروز از قطعه اول تفکیکی از پلاک شماره ۱۰۱ فرعی از ۱۴۲ 
اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای نقدیه شیری و با مالکیت مالک اولیه آقای جعفرقلی 
امیر مختاری تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 2031106 تاریخ انتشار نوبت اول: 3 آبان 1404
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(


